UBND TỈNH KHÁNH HÒA

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ

VÀ KHU CÔNG NGHIỆP

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /KKTKCN-DNGSĐT  Khánh Hòa, ngày         tháng 01 năm 2026

V/v triển khai Thông tư số

121/2025/TT-BTC ngày 18/12/2025

của Bộ trưởng Bộ Tài chính.

           Kính gửi: Các doanh nghiệp trong Khu kinh tế Vân Phong

                           và các khu công nghiệp tỉnh Khánh Hòa.

Ngày 09/01/2026, Ban quản lý Khu kinh tế và Khu công nghiệp (Ban Quản

lý) nhận được văn bản số 36/HQKV13-NVHQ ngày 09/01/2026 của Chi cục Hải

quan khu vực XIII về việc triển khai Thông tư số 121/2025/TT-BTC ngày

18/12/2025 của Bộ trưởng Bộ Tài chính. Sau khi nghiên cứu, Ban quản lý thông

tin như sau:

Ban Quản lý triển khai phổ biến văn bản số 36/HQKV13-NVHQ ngày

09/01/2026 của Chi cục Hải quan khu vực XIII về việc triển khai Thông tư số

121/2025/TT-BTC ngày 18/12/2025 của Bộ trưởng Bộ Tài chính Sửa đổi, bổ sung

một số điều của các Thông tư quy định về thủ tục hải quan, kiểm tra, giám sát hải

quan, thuế xuất khẩu, thuế nhập khẩu và quản lý thuế đối với hàng hoá xuất khẩu,

nhập khẩu đến các doanh nghiệp trong Khu kinh tế Vân Phong và các khu công

nghiệp trên địa bàn tỉnh để biết và triển khai thực hiện.

Trân trọng./.

(Gửi kèm văn bản số 36/HQKV13-NVHQ ngày 09/01/2026 của Chi cục Hải

quan khu vực XIII)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trang TTĐT của Ban (Đăng cổng);

- Lưu: VT, DNGSĐT, NKT.

TRƯỞNG BAN

Trần Minh Chiến

		2026-01-15T13:44:39+0700
	Hanoi
	Digital Signature

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-15T14:52:31+0700
	Khánh Hòa
	BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ VÀ KHU CÔNG NGHIỆP<bqlvp@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-15T14:52:36+0700
	Khánh Hòa
	BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ VÀ KHU CÔNG NGHIỆP<bqlvp@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-15T14:52:42+0700
	Khánh Hòa
	BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ VÀ KHU CÔNG NGHIỆP<bqlvp@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!